

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 21355

гр. София, 28.05.2026 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 11 състав, в
закрито заседание на 28.05.2026 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Петя Стоилова

като разгледа дело номер **1057** по описа за **2026** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е по реда на чл. 213а от АПК.

С Решение № 13847/08.04.2026г. АССГ 11 състав е отхвърлил жалбата на М. Д.. Решението е връчено на адв. Г. на 20.04.2026г. лично, следователно 14 дневният срок за обжалване е изтекъл на 04.05.2026г.

На 07.05.2026г. е постъпила касационна жалба срещу решението с вх. № 15260, подадена от М. Д., чрез адв. Г..

С Разпореждане от 11.05.26г. съдът е оставил касационната жалба без движение като нередовна и е дал 7 дневен срок за заплащане на дължимата държавна такса от 35,79 евро. В същият срок е дал възможност на касатора да представи доказателства, че жалбата му е в срок, тъй като видно от данните по делото тя е просрочена.

С молба от 26.05.26г. адвокат Г. представя вносен документ за платена държавна такса, но заявява, че не може да представи доказателства за подаване на жалбата в срок, жалбата е подадена от сътрудник в кантората лично на регистратура на АССГ.

След като се потвърждава и от касатора, че касационната жалба не е изпратена по пощата, а е подадена директно в регистратурата на АССГ на 07.06.2026г., същата е просрочена и следва да бъде върната.

Предвид горното и на основание чл. 213а, ал.2 вр. с чл.215, т.3 от АПК АССГ, 11 състав

О П Р Е Д Е Л И:

ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ подадената с вх. №15260/20.04.2026г. касационна жалба от адв. Г. срещу Решение № 13847/08.04.2026г. на АССГ 11 състав.

Определението подлежи на обжалване с частна жалба пред ВАС, в 7-дневен срок.

СЪДИЯ: